
Uchwala Nr .OQ.?S.·.~!.~~.~~?~.9.0Ą~
Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia .W....C.1ę;<.'1~••W8"

w sprawie opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32. ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym tekst jednolity Dz. U. z 20 17r., poz. 1868 ze zm.), w związku z art.
7 ust. 2 oraz art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t.
Dz. U z 2017r. poz.2222 ze zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

Opiniuje pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg publicznych gminnych drogi
położone na działkach nr 944/9,945/13,945/8, 945/5, 945/36 ark. mapy 5 obręb
Kłodawa stanowiące własność Gminy Kłodawa oraz położone na działkach
nr 1103/5, 1127/1, 1127/3 ark. mapy 6 obręb Kłodawa stanowiące własność
Gminy Kłodawa.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego


	Page 1
	Titles
	Uchwala Nr .OQ.?S.·.~!.~~.~~?~.9.0Ą~ 
	§ 1 

	Images
	Image 1



